

«دلشوره» محسن یگانه

۲۰۰ میلیونی

تالار فرهنگسرای بهمن با اجرای محسن یگانه، شامگاه ۲۶ بهمن ماه از جمعیت پر شد. «دنیا رو بی تو نمی خوام»، نخستین ترانه از محسن یگانه بود که با امکانات تالار فرهنگسرای بهمن اجرا شد. محسن یگانه پس از اجرای آهنگ اول درباره تاخیر ۲۰ دقیقه‌ای کنسرت گفت: «ما به موقع تالار را تحویل گرفتیم و پشت صحنه منتظر بودیم. با وجود تاخیرها، اغلب مجبوریم از برخی از ترانه ها فاکتور بگیریم.» آهنگ بعدی «من رو درکم کن یکم» بود؛ این بخش با تمبک نوازی وحید محسنی و اجرای بقیه گروه با استقبال جمعیت حاضر مواجه شد. یگانه ادامه داد: « سعی می‌کنیم اکثر آهنگ‌هایی که دوست دارید را اجرا کنیم. شما هم سالن را ساکت نگذارید.» « فکر تو پیروم کرد...» اجرای بعدی محسن یگانه بود که خود او هم به گیتارنوازی پرداخت. «ای کاش ندیده بودمت»، «دل دیونه من»، «سکوت»، «رگ خواب» از دیگر آهنگ‌های محسن یگانه در شامگاه ۲۶ بهمن بود که با همراهی حضارن اجرا شد. صدای نوازندگی شهاب اکبری نوازنده کیبورد پیانو در این اجراها مشهود بود و چند بار محسن یگانه خواست که جمع اجرای او را تشویق کنند. در ادامه محمد زرنوش نوازنده فلوت، لحنفاتی به تکنوازی پرداخت و این نوازندگی جزو ترانه «کابوس» محسن یگانه بود. امیرحسین نفریه از نوازنده‌های گیتار این اجرا بود که محسن یگانه در طول اجرا از او نام برد و ویلن نوازی محمدرضا زارعی در طول اجراهای بعدی، مورد تشویق حضارن تالار فرهنگسرای بهمن قرار گرفت. در بخش دیگری از اجرای محسن یگانه، جایگاه نوازنده‌ها به ابتدای سن تغییر داده شد و یگانه گفت: «امیدوارم از اینجا صدا بهتر باشد. ما بعد از ۸ سال، دومین بار است که اینجا اجرا داریم.» بلافاصله ترانه «دلشوره» اجرا شد. به گفته یگانه، این اثر بالای ۲۰۰ میلیون مخاطب در یوتیوب راد کرده است. آهنگ «محرم اسرار منی»، «نق‌همیدم چه جور گذشت» «روزهای سخت به سادگی»، «نشکن دلم رو» از اجراهایی بود که یگانه اجرا کرد. در اجرای «رگ خواب» صدای میکروفن با نویز همراه بود و موجب شد محسن یگانه با حرکات اشاره بخواد که این مشکل فنی درست شود.

بین الملل

کوتاه

دستگیری ۲ همسر و دختر ابوبکر البغدادی

مقامات عراقی خبر دادند که ۲ همسر و یک دختر ابوبکر البیدادی سرکرده کشته شده داعش چند روز پیش بازداشت و به عراق منتقل شده‌اند. شوری عالی قضایی عراق خبر داد که خانواده ابوبکر البغدادی از یک کشور خارجی به عراق منتقل شده‌اند و تحت بازجویی هستند. شوری عالی قضائی عراق افزود: «تحت نظارت مستقیم قاضی ذی صلاح در دادگاه تحقیقات اول کرخ، خانواده البغدادی دستگیر و اظهارات آنها ثبت و ضبط شد. در حالی‌که تحقیقات برای کشف مهم‌ترین اسرار داعش همچنان ادامه دارد»، یک مقام امنیتی عراقی جزئیات تازه‌ای از دستگیری این افراد را در اختیار رسانه‌های این کشور قرار داده است. به گزارش وبگاه الفرات نیوز، این منبع امنیتی عراقی گفت: «دستگاه اطلاعات ملی موفق شد دو تن از همسران و یکی از دختران ابوبکر البغدادی را شناسایی و آن‌ها را از یکی از کشورهای همسایه به عراق استرداد کند». این منبع امنیتی گفت: «دستگاه اطلاعاتی عراق توانست هویت و مخفیگاه این افراد را شناسایی کند. آن‌ها از مدارک جعلی استفاده می‌کردند و برای خود ملیت و تابعیت غیر عراقی دست و پا کرده بودند اما پس از بازجویی و تحقیقات طولانی، آنها به ارتباط خود با ابوبکر البغدادی اعتراف کردند»

توافقنامه امنیتی اوکراین و آلمان

رئیس‌جمهور اوکراین و صدراعظم آلمان توافقنامه همکاری امنیتی و حمایت طولانی‌مدت بین دو کشور امضا کردند. در ادامه تلاش ولودیمیر زلنسکی برای جلب حمایت غرب در آستانه دو سالگی جنگ اوکراین و در حالی‌که شرایط میدانی در میانه کاهش کمک‌های کشورهای غربی به نفع کی‌یف نیست، او و صدراعظم آلمان اولاف شولتز در برلین توافق امنیتی دو جانبه امضا کردند. رئیس‌جمهور اوکراین در پیامی در شبکه اجتماعی ایکس اعلام کرد: «این سندی بی‌سابقه است که حمایت آلمان از اوکراین را به مبلغ هفت میلیارد یورو برای سالجاری تضمین و تحویل تسلیحات تحت قرارداد‌های توافق شده را پیش‌بینی می‌کند.» زلنسکی قرار است بعد از برلین برای دیدار با رئیس‌جمهور فرانسه امانوئل ماکرون و اعضای توافقنامه امنیتی با این کشور، راهی پاریس شود. شولتز پیش از درازدستی نوشت که آن‌ها «توافقنامه‌ای را درباره تعهدات امنیتی بلندمدت» امضا کردند و آن را «گامی تاریخی» خواند. آلمان اکنون پس از ایالات متحده، دومین تأمین‌کننده بزرگ کمک‌های نظامی به اوکراین است. متحدان اروپایی آمریکا در روزهای اخیر از کنگره ایالات متحده درخواست کرده‌اند تا کمک ۶۰ میلیارد دلاری به اوکراین را تصویب کند.

شنبه
۲۸ • ۱۱ • ۱۴۰۲

۰۷ شعبان ۱۴۴۴/ ۱۷ فوریه ۲۰۲۴

مسعود کوثری:

سلیقه موسیقی

جوانان

تغییر کرده‌است

«با تالار فرهنگسرای بهمن با اجرای محسن یگانه، شامگاه ۲۶ بهمن ماه از جمعیت پر شد.»

«دنیا رو بی تو نمی خوام»، نخستین ترانه از محسن یگانه بود که با امکانات تالار فرهنگسرای بهمن اجرا شد. محسن یگانه پس از اجرای آهنگ اول درباره تاخیر ۲۰ دقیقه‌ای کنسرت گفت: «ما به موقع تالار را تحویل گرفتیم و پشت صحنه منتظر بودیم. با وجود تاخیرها، اغلب مجبوریم از برخی از ترانه ها فاکتور بگیریم.» آهنگ بعدی «من رو درکم کن یکم» بود؛ این بخش با تمبک نوازی وحید محسنی و اجرای بقیه گروه با استقبال جمعیت حاضر مواجه شد. یگانه ادامه داد: « سعی می‌کنیم اکثر آهنگ‌هایی که دوست دارید را اجرا کنیم. شما هم سالن را ساکت نگذارید.» « فکر تو پیروم کرد...» اجرای بعدی محسن یگانه بود که خود او هم به گیتارنوازی پرداخت. «ای کاش ندیده بودمت»، «دل دیونه من»، «سکوت»، «رگ خواب» از دیگر آهنگ‌های محسن یگانه در شامگاه ۲۶ بهمن بود که با همراهی حضارن اجرا شد. صدای نوازندگی شهاب اکبری نوازنده کیبورد پیانو در این اجراها مشهود بود و چند بار محسن یگانه خواست که جمع اجرای او را تشویق کنند. در ادامه محمد زرنوش نوازنده فلوت، لحنفاتی به تکنوازی پرداخت و این نوازندگی جزو ترانه «کابوس» محسن یگانه بود. امیرحسین نفریه از نوازنده‌های گیتار این اجرا بود که محسن یگانه در طول اجرا از او نام برد و ویلن نوازی محمدرضا زارعی در طول اجراهای بعدی، مورد تشویق حضارن تالار فرهنگسرای بهمن قرار گرفت. در بخش دیگری از اجرای محسن یگانه، جایگاه نوازنده‌ها به ابتدای سن تغییر داده شد و یگانه گفت: «امیدوارم از اینجا صدا بهتر باشد. ما بعد از ۸ سال، دومین بار است که اینجا اجرا داریم.» بلافاصله ترانه «دلشوره» اجرا شد. به گفته یگانه، این اثر بالای ۲۰۰ میلیون مخاطب در یوتیوب راد کرده است. آهنگ «محرم اسرار منی»، «نق‌همیدم چه جور گذشت» «روزهای سخت به سادگی»، «نشکن دلم رو» از اجراهایی بود که یگانه اجرا کرد. در اجرای «رگ خواب» صدای میکروفن با نویز همراه بود و موجب شد محسن یگانه با حرکات اشاره بخواد که این مشکل فنی درست شود.

نوای لالایی علی زندوکیلی در تالار وحدت



تالاروحدت در شب چهارم جشنواره بین‌المللی موسیقی فجر میزبان بانوان تبریزی، ارکستر «چکاوک» و علی زندوکیلی بود. مثل روزهای دیگر جشنواره بین‌المللی موسیقی فجر رنگ آغاز این روز را هم بانوان نواختند. گروه بانوان «پارلای تبریز» در



رسانه‌های روسیه از درگذشت الکسی ناوالنی معترض ضد پوتین خبر دادند. مرگ الکسی ناوالنی مخالف اصلی ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهوری روسیه توسط سرویس مجازات فدرال در منطقه خودمختار یامالو-نتنس گزارش شده است. ناوالنی در سال ۲۰۲۱ به دلیل حمایت مالی و تحریک افراط‌گرایی در روسیه به زندان افتاد. راشاتودی گزارش داد: او بر اثر لخته شدن خون درگذشت. روزنامه کورمرسانت هم نوشت: ولادیمیر پوتین رئیس‌جمهور روسیه از مرگ الکسی ناوالنی، سیاستمدار مخالف دولت در زندان، مطلع شده است. پیش از این، سرویس زندان روسیه خبر داد: ناوالنی در زندان درگذشت

مرگ «الکسی ناوالنی» در زندان

و آنها در حال بررسی دلایل مرگ او هستند. دفتر تحقیقات کمیته تحقیقات روسیه در منطقه خودمختار یامالو-نتنس هم اعلام کرده‌که تحقیقات در مورد مرگ الکسی ناوالنی سیاستمدار مخالف روسی آغاز و سازماندهی شده است. سرویس تعزیرات فدرال روسیه گفت: ناوالنی پس از پیاده‌روی در زندان احساس ناخوشی کرده و تقریباً بلافاصله بیهوش شده است. این سرویس خاطرنشان کرد: تمام اقدامات لازم برای احیای ناوالنی انجام شد، اما روند احیا بی‌فایده بود و در نهایت او درگذشت. طبق روال تعیین شده توسط قانون، مجموعه‌ای از اقدامات تحقیقاتی و عملیاتی با هدف تعیین تکلیف در این باره در حال انجام است. این سرویس در بیانیه‌ای اعلام کرد که همه شرایط درباره این حادثه مطرح است. دیمیتری پسکوف، سخنگوی کرملین بیان داشت: تا آنجا که ما می‌دانیم، در حال حاضر مطابق با تمام قوانین فعلی، سرویس تعزیرات فدرال درگیر تمام بازرسی‌ها، شفاف‌سازی‌ها و غیره است. یعنی دیگر هیچ دستورالعملی لازم نیست، زیرا مجموعه قوانین خاصی در این زمینه وجود دارد که در حال حاضر سرویس تعزیرات فدرال بر اساس آن عمل می‌کند. در این باره پنس

دیمیتری مدودف:

آزمایشگاه‌های نظامی آمریکا جای نگرانی دارد

نایب‌رئیس شورای امنیت ملی روسیه ضمن ابراز نگرانی از فعالیت‌های بیولوژیکی نظامی آمریکا در سراسر جهان، گفت که غرب به‌صورت کورکورانه از اوکراین به‌عنوان سلاح علیه مسکو استفاده می‌کند. «دیمیتری مدودف» نایب رئیس شورای امنیت ملی فدراسیون روسیه اظهار کرد: غرب به‌صورت کورکورانه در حال استفاده از اوکراین به‌عنوان یک سلاح علیه مسکو است. مدودف طی سخنرانی در همایش موسوم به «برای آزادی ملت‌ها» در مسکو توضیح داد: «نمونه‌عم انگیزرفتا غیرمسئولانه، وضعیت اوکراین است که متأسفانه‌کنی‌یف استقلال سیاسی خود را

سیدحس‌ن نصر...»

هدف قراردادان غیرنظامیان را تحمل نمی‌کنیم

دبیرکل حزب... لبنان در سالروز شهادت فرماندهان شهید مقاومت به بررسی آخرین تحولات نظامی و سیاسی غزه و چشم‌اندازهای آینده با توجه به مذاکرات قاهره درباره تبادل اسرا و تهدیدات دشمن درباره حمله زمینی به رفح پرداخت. به گزارش ایسنا، سیدحس‌ن نصر...، به مناسبت سالگرد شهادت فرماندهان شهید، عباس موسوی، راغب حرب و حاج عماد مغنیه (حاج رضوان) سخنرانی کرد. وی در سایه مذاکرات قاهره پیرومن تبادل اسرا و تهدیدات دشمن مهمیونستی مبنی بر آغاز حمله

armanmeli.ir

سال پنجم

شماره ۱۷۷۰

آرمان‌ملی

فرهنگ و هنر ۵

خبر

پیمان معادی در «افعی تهران»

سرپال «افعی تهران» به کارگردانی سامان مقدم و با حضور بازیگران سینما به‌زودی از شبکه نمایش‌ خانگی پخش می‌شود. سرپال «افعی تهران» به کارگردانی سامان مقدم به زودی پخش می‌شود. در این سرپال به تهیه‌کنندگی جواد فرحانی بازیگرانی چون: پیمان معادی، سحر دولتشاهی، آزاده صمدی، پیمان جمشیدی با حضور مریلا زارعی، هومن سبیدی، مهسا حجازی، پیمان مالکی، به‌آفرین غفاریان، نیلوفر کوخانی، تورج اصلانی، امیراحمد قزوینی، محمد صدیقی مهر و بازیگر خردسال ماهر نعمتی حضور دارند. ۲۰ سال پس از تجربه همکاری سامان مقدم و پیمان معادی در «کافه ستاره»، این تجربه این بار با سرپال «افعی تهران» تکرار می‌شود. این سرپال اولین حضور پیمان معادی در شبکه نمایش خانگی است. همچنین نویسنده‌گی فیلم‌نامه «افعی تهران» را پیمان معادی و پویامهدوی زاده برعهده داشته‌اند. «افعی تهران» در ژانر درام اجتماعی، ماجراهای یک کارگردان سینما است که درگیر پرونده قتل‌می‌شود. برخی از عوامل سرپال عبارتنداز: مدیر فیلمبرداری: مرثضی غفوری، مدیر برنامه‌ریزی: علی شمس، مدیر صداپردازی: محمود خرسند، صداگذاری: ایرج شهبزادی، طراح صحنه: کامیاب امین عشایری، طراح گریم: ایمان امیدواری، طراح لباس: ندا نصر، تدوین: سیامک میهماندوست، موسیقی: امیرتوسلی، مدیر تولید امیر یبینی، منشی صحنه: دنیا راد. «افعی تهران» به‌طور اختصاصی از پلتفرم فیلم‌نت پخش می‌شود.

«برهوت» آماده نمایش شد

همزمان با آماده شدن فیلم سینمایی «برهوت» از نخستین تصویر فیلم‌رומایی شد.به گزارش مشاور رسانه‌ای فیلم: نخستین تصویر فیلم سینمایی «برهوت» به کارگردانی منصور وثوقی و تهیه‌کنندگی محمدکمالی پور رومانیی شد. امیر جعفری با معرفی نفس بازغی و ریما رامین فر، ستاره سپیانی، علی باقری، علیرضا استادی، نگار عابدی، کیمیا بابائیان، رابعه مدنی، مهدی قربانی، نیلوفر جرابیی فر، سانای امیرآبادی، سارا همتی، تبنا آسدی، آرمیتا قبادی، حسن خان محمدپور، دبیران کهالی و امیرشهاب رضویان بازیگران این فیلم هستند. عوامل «برهوت» عبارتنداز: کارگردان: منصور وثوقی، تهیه‌کننده: محمدکمالی پور، نویسندهگان: محمدکمالی پور و امیر افشار، مدیر فیلم برداری: میلاد پرنوی، تدوین: مستانه مهاجر، موسیقی: سروش انتظامی، صداگذاری: پرویز آبی‌ار، صداپردازی: ساسان نخعی؛ طراح گریم: مهرداد میکرمانی، جلوه‌های ویژه بصری: بهنام خاکسار ورضانصربین،طراح صحنه:سینااقایانی،طراح لباس: سمانه بابرسا،ناشنین تولید:سید نادرکات؛ علیرضا کفایتی، طراح لوگو و پوستر بین الملل: ابراهیم حقیقی، گروه کارگردانی و برنامه‌ریزی: رسول کهنسلان و حسن خان محمدپور، اصلاح رنگ و نور: نیما دبیرزاده،و...

کنند. اینجا باید درباره تکنرگراییی صحبت کنیم. اینها مسائلی است که نشان می‌دهد یک نوع موسیقی برای ماکافی نخواهد بود؛ حتی اگر آن موسیقی برای ما محترم باشد. این استاد دانشگاه گفت: چه بخواهیم و چه نخواهیم شکل مصرف موسیقی در جوانان عوض شده و سلیقه‌ها متفاوت شده است و این درحالی است که به‌موسیقی سنتی توجه چندانی نمی‌شود. این واقعیتی است که همه ما از مسئولان فرهنگی گرفته تا متولیان تولید موسیقی باید آن را ببینند. درست است که سیاست‌های فرهنگی همیشه‌و در همه حال اعمال می‌شود، اما جلوی تکتار نمی‌توان گرفت و من انتظار دارم که همه ما این تکتار را به رسمیت بشناسیم. کوثری همچنین اضافه کرد: جایگاه موسیقی مادر جهان باید شناخته شود. نباید فقط با یک گونه، جایگاه خود را تعریف کنیم. مانیا با به‌روزسانی داریم. شما کیهان کلهر را ببینید که با کمانچه چه می‌کند و چگونه مخاطب خارجی را جذب کرده است. سی‌ونهمین جشنواره بین‌المللی موسیقی فجر به همت دفتر موسیقی معاونت امور هنری وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، توسط انجمن موسیقی ایران با همکاری بنیاد رودکی به دبیری رضا مهدوی ۲۳ تا ۲۸ بهمن امسال در بخش‌های رقابتی (جایزه باربد) و غیررقابتی همزمان در تهران و ۱۴ استان دیگر در حال برگزاری است.

لحظات شادی را در تالاروحدت به ارمغان آورد. به گزارش فارس، ارکستر «چکاوک» به رهبری رضا شایسته در سانس بعدی تالاروحدت به اجرا پرداختند. این گروه که تجربه حضور در جشنواره موسیقی فجر را داشتند این بار هم مخاطبان زیادی را همراه خود کرد. رضاشایسته در ابتدای این کنسرت به مخاطبان گفت: امشب شب خاصی برای من است؛ چرا که ارکستر چکاوک ۲۵ سال می‌شود. صحنه موسیقی به هنرمند زندگی و امید می‌دهد. این ارکستر زنده نگاه‌داشتن موسیقی فاخر ایرانی است و کارهایی که امشب شنیده شد، برای اولین بار در این ۴ دهه به روی صحنه رفته است. وی ادامه داد: موسیقی ملی مانگجینه باارزشی است که باید از آن صیانت شود و نسل به نسل آن را بشنوند و لذت ببرند و فراموش نشود و هدف این ارکستر هم شنیده شدن این آثار فاخر ایرانی است. «پشیمان»، «جلوه بستان»، «بهار جاویدان»، «سرگذشت»، «دوست دارم»، «آسمون کبود»، «باتورفتم»، «زندگی»، «اشکم دونه دونه» و «گلزار» از جمله قطعاتی بود که این گروه به اجرا برداختند. در ادامه برنامه‌ها علی زندوکیلی عاشقانه‌هایی را برای علاقه‌مندانش زمزمه کرد. در زمان اجرای این خواننده که با استقبال کم نظیر مخاطبان در تالاروحدت همراه بود همراهان در تمام اجرای تلفیقی عاشقانه و محلی ایرانی این خواننده را تشویق کرده و به زمزمه اشعارش در سالن پرداختند. «جانانه»، «بهار شیراز»، «لالایی»، «عطر خارطه»، «آتش در آب»، «یاورم کن»، «فصل پیریشانی»، «دنیای بی‌رحم»، «روسری آبی»، «گل‌سرخ»، «برباد رفته»، «سکوت بی‌سراجام»، «گریه‌های من»، «زیباترین رویا»، «بی تفاوتی»، «چه زیبایی»، «لحظه شیرین» و «سقف کبود» از جمله قطعاتی بود که در این کنسرت به اجرا درآمد و بسیار مورد استقبال قرار گرفت.

استولتنبرگ، دبیرکل ناتوگفت که تمام حقایق مربوط به مرگ الکسی ناوالنی باید ثابت شود و روسیه باید به سوالات جدی پاسخ دهد. در همین حال، ما ریا زاخارووا، سخنگوی وزارت امور خارجه روسیه گفت: واکنش فوری رهبران ناتو به کشته شدن ناوالنی در قالب اتهامات مستقیم علیه روسیه، شخصی است. وی افزود: هنوز هیچ بررسی پزشکی قانونی وجود ندارد، اما نتایج غرب از قبل آماده شده است. الکسی ناوالنی ۴۷ ساله که دشمن شماره یک ولادیمیر پوتین محسوب می‌شد به ۱۹ سال زندان به اتهام داشتن یک بنیاد ضدفساد محکوم شده و در حال گذران این مدت حبس بود. ناوالنی در ژانویه ۲۰۲۱ میلادی به محض بازگشت از آلمان به روسیه دستگیر شد. او در سپتامبر سال ۲۰۲۰ میلادی هنگام سفر از سبیری به سمت مسکو، در داخل هواپیمای که مرگت و در نهایت برای درمان به آلمان منتقل شد. آزمایش‌های انجام شده در بیمارستان آلمان نشان داد که او به سم‌های اسباب‌بازیچوک مسموم شده است. منتقدان حکومت ولادیمیر پوتین مدعی هستند که مسمومیت او به دستور رئیس‌جمهوری روسیه انجام شده است، بااین‌وجود کرملین هرگونه نقش داشتن در این ماجرا را رد می‌کند. ناوالنی تا قبل از انتقال به منطقه «خارپ» در اوایل دسامبر ۲۰۲۳، در زندانی در حدود ۲۵۰ کیلومتری شرق مسکو نگهداری می‌شد. وی در ویدئویی از زندان با سر تراشیده و بدنی لاغر ظاهر شده بود.

مختلف شبه‌دولتی و ایجاد آزمایشگاه‌های مختلف، از جمله آزمایشگاه‌های بیولوژیکی نظامی آمریکا که در سراسر جهان مستقر شده‌اند، نیز جای نگرانی جدی دارند.» وی با بیان اینکه برنامه‌ها و فعالیت‌های آنها کاملاً مبهم و غیرشفاف است، اضافه کرد: «در عین حال، هدف آنها مطالعه و توسعه عوامل بیولوژیکی برای اقدام انتخابی است که طبیعتاً باعث نگرانی ما است.» به نوشته اسپوتنیک، این مقام روس سپس هشدار داد که نظام اقتصادی جهان به دلیل تحریم‌ها و دیگر سیاست‌های غرب، دچار مشکلات بزرگی شده است. مدودف با بیان اینکه کشورهای غرب با استفاده از پول‌هایی که بدون پشتوانه چاپ شده‌اند در حال خرید مواد اولیه و کالاهای سراسر جهان هستند، افزود که این اقدام منجر به افزایش تورم و فقر در جهان است.

شناخت اهداف است. سیدحس‌ن نصر... در ادامه با اشاره به تجاوازت رژیم صهیونیستی در النبطیه و الصوانه تصریح کرد: تجاوازاتی که در این دو منطقه رخ داد، تحولی است که باید در رویارویی جاری متوقف شود، زیرا غیرنظامیان را هدف قرار داده‌است. رژیم صهیونیستی در النبطیه عاملانه غیرنظامیان را هدف قرار داد؛ چراکه امکان اجتناب از این اقدام را داشت. دبیرکل حزب... لبنان خاطرنشان کرد: ما در دل یک نبرد حقیقی هستیم که جبهه‌ای شامل بر ۱۰۰ کیلومتر را در بر می‌گیرد، وقتی موضوع مربوط به غیرنظامیان باشد، این امر از حساسیت بالایی نزد ما برخوردار است. هدف قراردادان غیرنظامیان را تحمل نمی‌کنیم و رژیم صهیونیستی با این کار پارافرتاز را حد گذاشت.

گزارش

گزینه نخست وزیر ی حزب عمران خان

حزب تحریک انصاف پاکستان ضمن معرفی عمر ایوب‌خان به‌عنوان نامزد رای‌گیری پارلمانی برای انتخاب نخست‌وزیر، خواستار تظاهرات سراسری در اعتراض به تقلب انتخاباتی شد. یکی از دستیاران اصلی نخست‌وزیر پیشین پاکستان عمران خان پنجشنبه گفت که او عمر ایوب‌خان را به‌عنوان نامزد رای‌گیری پارلمانی برای انتخاب نخست‌وزیر معرفی کرده است. حزب تحریک انصاف پاکستان (PTI) عمران خان همچنین خواستار اعتراضات سراسری علیه آنچه تقلب گسترده علیه این حزب در انتخابات خواند، شد. کمیسیون انتخابات پاکستان چنین اتهاماتی را رد کرده و گفته مخالف قانونی به هر گونه نگرانی خاص رسیدگی خواهد کرد. در انتخابات پنجشنبه هفته قبل پاکستان اکثریت واضحی برای هیچ طرفی به دست نیامد، اما نامزد‌های مستقل تحت حمایت عمران خان توانستند ۹۲ کرسی از ۲۴۴ کرسی را به دست آورند که آن‌ها را به بزرگترین گروه تبدیل کرد. خان اثبات فو سه حزب دیگر را رد کرده که یعنی نامزد مورد نظرش در حال حاضر حمایت لازم برای تشکیل دولت را ندارد. یکی از رهبران ارشد حزب تحریک انصاف اسد قیصر پس از ملاقات با نخست‌وزیر سابق در زندان به خبرنگاران گفت: این حزب با احزاب دیگر برای گفت‌وگو درباره حمایت از نامزدی ایوب تماش خواهد کوشد. مخالفان خان پیش‌تر ائتلافی را برای تشکیل یک دولت اقلیت اعلام کردند. نامزد‌های مورد حمایت عمران خان به عنوان نامزد مستقل در انتخابات شرکت کردند، زیرا کمیسیون انتخابات آن‌ها را از شرکت در رقابت باندام حزب منع کرده بود. به‌رغم این ممنوعیت و زندانی شدن خان به دلیل محکومیت به اتهامات مختلف از افشای اسرار دولتی تا فساد، میلیون‌ها نفر از طرفدارانش با وجود آنکه تا زمانی که در زندان به سر می‌برند نمی‌توانند بخشی از هیچ دولتی باشند، برای حمایت از او در انتخابات حاضر شدند. ایوب نامزد مورد نظر خان در حال حاضر مخفی است و در تحقیقات مختلف از جمله اتهام مشارکت در شورش پس از دستگیری عمران خان تحت تعقیب است. او با وجود غیبت در کارزار انتخاباتی به رقابت پرداخت و موفق به کسب کرسی در انتخابات شد. ایوب قبلاً عضو حزب نواز شریف، رقیب اصلی خان و همچنین عضو حزب حاکم ژنرال پرویز مشرف بود. ایوب نوه دومین رئیس‌جمهور پاکستان در سال‌های ۱۹۶۸ تا ۱۹۹۹ محمد ایوب خان است. حزب عمران خان از طرفداران خود خواسته‌است تا در اعتراضات سراسری علیه تقلب ادعایی انتخاباتی در روز شنبه شرکت کنند. گوهر علی خان، رئیس موقت حزب تحریک انصاف گفت: از احزاب دیگری که معتقدند انتخابات ناعادلانه بوده دعوت می‌کنم به اعتراضات بپیوندند. حامیان حزب تحریک انصاف پیش از این در مناطق مختلف پاکستان تظاهرات کردند و تعدادی از جاده‌ها و بزرگراه‌ها را مسدود کردند.